
Standbelegung v2
Bezirksmeisterschaften KK & DLW(Schüler)

am 02. & 03. Juni 2018 in Dresden

in den Disziplinen:

• Luftpistole/Luftgewehr
(nur Schüler)

• KK-Liegendkampf
• KK-Dreistellung 3x20
• 25m Pistole (30+30)
• 25m Pistole (Präzission)
• LP Mehrkampf+Std.

Veranstalter: PSSG zu Dresden e.V.
Wettkampfort: Schiessstand der PSSG zu Dresden e.V.

Langebrücker Str. 10
01109 Dresden

Leiter Organisation: Peter Frohberg, Uwe Roßberg
Email: sport@pssg.de

Hinweis: Zeitangabe = 1. Wettkampfschuss!
(bei 30+30 Probeserie)

aktuelle Liste: https://pssg.de/Termine/2018/06 (online)

mailto:sport@pssg.de
https://pssg.de/Termine/2018/06


BM KK + DLW-Sch. SSK5+6+7+8+14 2018
2.+3.6.2018     in Dresden DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 1.80
Stand: 27.05.2018 19:18 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

119 Eisner, Holger M   FSG 1860  e.V. Großenhain 10 7 02.06.2018 09:15 1.80.12
108 Grohmann, Ronny   Bautzener SV 1875 e.V. 10 8 02.06.2018 09:15 1.80.12
128 Redslob, Thomas   Gröditzer SV e.V. 10 9 02.06.2018 09:15 1.80.12
118 Röder, Maik M   FSG 1860  e.V. Großenhain 10 10 02.06.2018 09:15 1.80.12
129 Wolf, Torsten   Gröditzer SV e.V. 10 11 02.06.2018 09:15 1.80.12
130 Albert, Heike   Gröditzer SV e.V. 10 12 02.06.2018 09:15 1.80.13
112 Bienengräber, Thomas Dr.   PSV Neustadt in Sachsen e.V. 10 13 02.06.2018 09:15 1.80.14
132 Thau, Dieter   SGi w-g Deutschenbora e.V. 10 14 02.06.2018 09:15 1.80.14
133 Benitz, Ines   SGi w-g Deutschenbora e.V. 10 15 02.06.2018 09:15 1.80.15
176 Frohberg, Elke M   Priv.SSG zu Dresden e.V. 11 5 02.06.2018 10:45 1.80.15
171 Benitz, Ralf M   Priv.SSG zu Dresden e.V. 11 6 02.06.2018 10:45 1.80.16
134 Mende, Lothar   SGi w-g Deutschenbora e.V. 11 7 02.06.2018 10:45 1.80.16
107 Seiler, Rolf   Bautzener SV 1875 e.V. 11 8 02.06.2018 10:45 1.80.16
177 Madani, Marco   Priv.SSG zu Dresden e.V. 11 9 02.06.2018 10:45 1.80.30
103 Reimann, Marc Philip   Görlitzer SGi 1377 e.V. 11 10 02.06.2018 10:45 1.80.30
135 Baumgart, Dirk   SGi w-g Deutschenbora e.V. 11 11 02.06.2018 10:45 1.80.10
138 Ehrlich, Franz M   SGi w-g Deutschenbora e.V. 11 12 02.06.2018 10:45 1.80.42
141 Mühl, Mick M   SGi w-g Deutschenbora e.V. 11 13 02.06.2018 10:45 1.80.42
145 Nordmann, Marvin M   SGi w-g Deutschenbora e.V. 11 14 02.06.2018 10:45 1.80.42
214 Grosser, Tobias   Weißwasseraner SV e.V. 11 15 02.06.2018 10:45 1.80.12
117 Bernhardt, Klaus-Dieter M   FSG 1860  e.V. Großenhain 45 7 03.06.2018 10:00 1.80.12
155 Weser, Jürgen   1. SGi Freital Sachsen 90 45 10 03.06.2018 10:00 1.80.92
120 Bernhardt, Jan   FSG 1860  e.V. Großenhain 45 11 03.06.2018 10:00 1.80.40
121 Günzel, Lysann   FSG 1860  e.V. Großenhain 45 12 03.06.2018 10:00 1.80.43
175 Kabus, Oskar M   Priv.SSG zu Dresden e.V. 99 0 03.06.2018 1.80.16
163 Lüth, Sabine M   Priv.SSG zu Dresden e.V. 99 0 03.06.2018 1.80.15
172 Frohberg, Peter M   Priv.SSG zu Dresden e.V. 90 0 01.06.2018 18:00 1.80.16
160 Krell, Beate   Priv.SSG zu Dresden e.V. 90 0 01.06.2018 18:00 1.80.15
162 Rosenkranz, Birgit M   Priv.SSG zu Dresden e.V. 90 0 01.06.2018 18:00 1.80.15

Ausgedruckt wurden 29 Starts



BM KK + DLW-Sch. SSK5+6+7+8+14 2018
2.+3.6.2018     in Dresden DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 1.40
Stand: 27.05.2018 19:18 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

171 Benitz, Ralf M   Priv.SSG zu Dresden e.V. 12 7 02.06.2018 12:30 1.40.16
153 Prell, Ines   1. SGi Freital Sachsen 90 45 8 03.06.2018 10:00 1.40.15
177 Madani, Marco   Priv.SSG zu Dresden e.V. 45 9 03.06.2018 10:00 1.40.30
175 Kabus, Oskar M   Priv.SSG zu Dresden e.V. 99 0 03.06.2018 1.40.16
195 Wehrmann, Margitta M   Priv.SSG zu Dresden e.V. II 99 0 03.06.2018 1.40.15
161 Arlt, Sylvia M   Priv.SSG zu Dresden e.V. II 99 0 03.06.2018 1.40.15
163 Lüth, Sabine M   Priv.SSG zu Dresden e.V. 99 0 03.06.2018 1.40.15
137 Draßdo, Emilia   SGi w-g Deutschenbora e.V. 99 8 03.06.2018 1.40.41
136 Reuter, Maxi   SGi w-g Deutschenbora e.V. 99 9 03.06.2018 1.40.43
160 Krell, Beate M   Priv.SSG zu Dresden e.V. II 90 0 01.06.2018 18:00 1.40.15
162 Rosenkranz, Birgit M   Priv.SSG zu Dresden e.V. 90 0 01.06.2018 18:00 1.40.15
172 Frohberg, Peter M   Priv.SSG zu Dresden e.V. 90 0 01.06.2018 18:00 1.40.16
176 Frohberg, Elke M   Priv.SSG zu Dresden e.V. 90 0 01.06.2018 18:00 1.40.15

Ausgedruckt wurden 13 Starts



BM KK + DLW-Sch. SSK5+6+7+8+14 2018
2.+3.6.2018     in Dresden DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 1.10
Stand: 27.05.2018 19:18 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

179 Braunsdorf, Charlie   Priv.SSG zu Dresden e.V. 30 1 02.06.2018 09:15 1.10.20
178 Braunsdorf, Paul   Priv.SSG zu Dresden e.V. 30 2 02.06.2018 09:15 1.10.20
144 Diewock, Jan M   SGi w-g Deutschenbora e.V. 30 3 02.06.2018 09:15 1.10.20
143 Ehrlich, Hannes M   SGi w-g Deutschenbora e.V. 30 4 02.06.2018 09:15 1.10.20
142 Faust, Moritz M   SGi w-g Deutschenbora e.V. 30 5 02.06.2018 09:15 1.10.20
146 Gast, Bruno M   SGi w-g Deutschenbora e.V. 30 6 02.06.2018 09:15 1.10.20
148 Lantzsch, Lennox M   SGi w-g Deutschenbora e.V. 30 7 02.06.2018 09:15 1.10.20
149 Mäbert, Jill M   SGi w-g Deutschenbora e.V. 30 8 02.06.2018 09:15 1.10.20
147 Pötzsch, Luca M   SGi w-g Deutschenbora e.V. 30 9 02.06.2018 09:15 1.10.20
139 Zursiedel, Pascal M   SGi w-g Deutschenbora e.V. 30 10 02.06.2018 09:15 1.10.20
140 Zschörnig, Ayla-Chantal M   SGi w-g Deutschenbora e.V. 30 11 02.06.2018 09:15 1.10.21
125 Sträußl, Richard   SJSV Großdobritz e.V. 1990 30 13 02.06.2018 09:15 1.10.20
127 Trantow, Robin   SJSV Großdobritz e.V. 1990 30 14 02.06.2018 09:15 1.10.20
126 Hecker, Josy   SJSV Großdobritz e.V. 1990 30 15 02.06.2018 09:15 1.10.21
151 Edlich, Leon M   1. SGi Freital Sachsen 90 40 13 03.06.2018 10:00 1.10.20
152 Schütze, Martin M   1. SGi Freital Sachsen 90 40 14 03.06.2018 10:00 1.10.20
150 Bär, Annalena M   1. SGi Freital Sachsen 90 40 15 03.06.2018 10:00 1.10.21

Ausgedruckt wurden 17 Starts



BM KK + DLW-Sch. SSK5+6+7+8+14 2018
2.+3.6.2018     in Dresden DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 1.20
Stand: 27.05.2018 19:18 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

144 Diewock, Jan M   SGi w-g Deutschenbora e.V. 32 4 02.06.2018 11:15 1.20.20
143 Ehrlich, Hannes M   SGi w-g Deutschenbora e.V. 32 6 02.06.2018 11:15 1.20.20
146 Gast, Bruno M   SGi w-g Deutschenbora e.V. 32 8 02.06.2018 11:15 1.20.20
149 Mäbert, Jill   SGi w-g Deutschenbora e.V. 32 10 02.06.2018 11:15 1.20.20
147 Pötzsch, Luca   SGi w-g Deutschenbora e.V. 32 12 02.06.2018 11:15 1.20.20
179 Braunsdorf, Charlie   Priv.SSG zu Dresden e.V. 33 4 02.06.2018 13:45 1.20.20
178 Braunsdorf, Paul   Priv.SSG zu Dresden e.V. 33 6 02.06.2018 13:45 1.20.20

Ausgedruckt wurden 7 Starts



BM KK + DLW-Sch. SSK5+6+7+8+14 2018
2.+3.6.2018     in Dresden DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 2.10
Stand: 27.05.2018 19:18 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

201 Schötz, Leonie   SG Kamenz e.V. 30 12 02.06.2018 09:15 2.10.21
196 Hebestreit, Ben   Priv.SSG zu Dresden e.V. 31 2 02.06.2018 10:15 2.10.20
191 Hengst, Ferdinand M   Priv.SSG zu Dresden e.V. II 31 3 02.06.2018 10:15 2.10.20
192 Mayer, Lucas M   Priv.SSG zu Dresden e.V. II 31 4 02.06.2018 10:15 2.10.20
194 Pawela, Paul M   Priv.SSG zu Dresden e.V. 31 5 02.06.2018 10:15 2.10.20
197 Ruffani, Benjamin   Priv.SSG zu Dresden e.V. 31 6 02.06.2018 10:15 2.10.20
198 Ryberg, Fritz   Priv.SSG zu Dresden e.V. 31 7 02.06.2018 10:15 2.10.20
193 Schröter, Pascal M   Priv.SSG zu Dresden e.V. II 31 8 02.06.2018 10:15 2.10.20
158 Grolle, Lilly Marie   Priv.SSG zu Dresden e.V. 31 9 02.06.2018 10:15 2.10.21
157 Ottlinger, Elena   Priv.SSG zu Dresden e.V. 31 10 02.06.2018 10:15 2.10.21
190 Steeg, Donna-Isabella M   Priv.SSG zu Dresden e.V. 31 11 02.06.2018 10:15 2.10.21
189 Vetter, Lydia M   Priv.SSG zu Dresden e.V. 31 12 02.06.2018 10:15 2.10.21

Ausgedruckt wurden 12 Starts



BM KK + DLW-Sch. SSK5+6+7+8+14 2018
2.+3.6.2018     in Dresden DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 2.17
Stand: 27.05.2018 19:18 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

201 Schötz, Leonie   SG Kamenz e.V. 32 14 02.06.2018 11:15 2.17.21
184 Merker, Jenny   Priv.SSG zu Dresden e.V. 98 0 31.05.2018 2.17.31
183 Zimmermann, Luisa   Priv.SSG zu Dresden e.V. 90 0 01.06.2018 18:00 2.17.31
188 Krüger, Emily   Priv.SSG zu Dresden e.V. 90 0 01.06.2018 18:00 2.17.31
186 Schiefner, Sebastian   Priv.SSG zu Dresden e.V. 90 0 01.06.2018 18:00 2.17.30
187 Rüllich, Karl Friedrich   Priv.SSG zu Dresden e.V. 90 0 01.06.2018 18:00 2.17.30
156 Hofmann, Jannik   Priv.SSG zu Dresden e.V. 90 0 01.06.2018 18:00 2.17.30
157 Ottlinger, Elena   Priv.SSG zu Dresden e.V. 90 0 01.06.2018 18:00 2.17.21
158 Grolle, Lilly Marie   Priv.SSG zu Dresden e.V. 90 0 01.06.2018 18:00 2.17.21
190 Steeg, Donna-Isabella M   Priv.SSG zu Dresden e.V. II 90 0 01.06.2018 18:00 2.17.21
189 Vetter, Lydia M   Priv.SSG zu Dresden e.V. 90 0 01.06.2018 18:00 2.17.21
198 Ryberg, Fritz   Priv.SSG zu Dresden e.V. 90 0 01.06.2018 18:00 2.17.20
197 Ruffani, Benjamin   Priv.SSG zu Dresden e.V. 90 0 01.06.2018 18:00 2.17.20
196 Hebestreit, Ben   Priv.SSG zu Dresden e.V. 90 0 01.06.2018 18:00 2.17.20
193 Schröter, Pascal M   Priv.SSG zu Dresden e.V. II 90 0 01.06.2018 18:00 2.17.20
191 Hengst, Ferdinand M   Priv.SSG zu Dresden e.V. II 90 0 01.06.2018 18:00 2.17.20
194 Pawela, Paul M   Priv.SSG zu Dresden e.V. 90 0 01.06.2018 18:00 2.17.20
192 Mayer, Lucas M   Priv.SSG zu Dresden e.V. 90 0 01.06.2018 18:00 2.17.20

Ausgedruckt wurden 18 Starts



BM KK + DLW-Sch. SSK5+6+7+8+14 2018
2.+3.6.2018     in Dresden DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 2.18
Stand: 27.05.2018 19:18 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

201 Schötz, Leonie   SG Kamenz e.V. 33 12 02.06.2018 13:45 2.18.21
156 Hofmann, Jannik   Priv.SSG zu Dresden e.V. 40 2 03.06.2018 10:00 2.18.30
191 Hengst, Ferdinand   Priv.SSG zu Dresden e.V. 40 3 03.06.2018 10:00 2.18.20
192 Mayer, Lucas M   Priv.SSG zu Dresden e.V. 40 4 03.06.2018 10:00 2.18.20
194 Pawela, Paul   Priv.SSG zu Dresden e.V. 40 5 03.06.2018 10:00 2.18.20
190 Steeg, Donna-Isabella M   Priv.SSG zu Dresden e.V. 40 6 03.06.2018 10:00 2.18.21
189 Vetter, Lydia M   Priv.SSG zu Dresden e.V. 40 7 03.06.2018 10:00 2.18.21
187 Rüllich, Karl Friedrich   Priv.SSG zu Dresden e.V. 40 8 03.06.2018 10:00 2.18.30
186 Schiefner, Sebastian   Priv.SSG zu Dresden e.V. 40 9 03.06.2018 10:00 2.18.30
188 Krüger, Emily   Priv.SSG zu Dresden e.V. 40 10 03.06.2018 10:00 2.18.31
183 Zimmermann, Luisa   Priv.SSG zu Dresden e.V. 40 11 03.06.2018 10:00 2.18.31
184 Merker, Jenny   Priv.SSG zu Dresden e.V. 98 0 31.05.2018 2.18.31

Ausgedruckt wurden 12 Starts



BM KK + DLW-Sch. SSK5+6+7+8+14 2018
2.+3.6.2018     in Dresden DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 2.40
Stand: 27.05.2018 19:18 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

199 Schützenmeister, Paul   SV 1481 Dippoldiswalde e.V. 20 1 02.06.2018 09:00 2.40.10
154 Mager, Kay   1. SGi Freital Sachsen 90 20 2 02.06.2018 09:00 2.40.10
104 Hentsch, Alexander   Bautzener SV 1875 e.V. 20 3 02.06.2018 09:00 2.40.10
122 Heinrich, Udo M   FSG 1860  e.V. Großenhain 20 4 02.06.2018 09:00 2.40.10
174 Pöntör, Mario   Priv.SSG zu Dresden e.V. 20 5 02.06.2018 09:00 2.40.14
173 Rietjens, Eric   Priv.SSG zu Dresden e.V. 20 6 02.06.2018 09:00 2.40.14
165 Haase, Andreas   Priv.SSG zu Dresden e.V. 20 8 02.06.2018 09:00 2.40.92
188 Krüger, Emily M   Priv.SSG zu Dresden e.V. 20 9 02.06.2018 09:00 2.40.31
183 Zimmermann, Luisa M   Priv.SSG zu Dresden e.V. II 20 10 02.06.2018 09:00 2.40.31
200 Ertel, Richard   SV 1481 Dippoldiswalde e.V. 20 11 02.06.2018 09:00 2.40.40
105 Noack, Roland   Bautzener SV 1875 e.V. 21 1 02.06.2018 10:30 2.40.16
123 Widera, Vincenz M   FSG 1860  e.V. Großenhain 21 2 02.06.2018 10:30 2.40.10
118 Röder, Maik M   FSG 1860  e.V. Großenhain 21 3 02.06.2018 10:30 2.40.10
124 Groll, Peter   FSG 1860  e.V. Großenhain 21 4 02.06.2018 10:30 2.40.16
101 Barthel, Michael   Görlitzer SGi 1377 e.V. 21 5 02.06.2018 10:30 2.40.14
102 Kroll, Bernd   Görlitzer SGi 1377 e.V. 21 6 02.06.2018 10:30 2.40.14
109 Baumgart, Florian   PSV Neustadt in Sachsen e.V. 21 7 02.06.2018 10:30 2.40.10
110 Hirte, Henry   PSV Neustadt in Sachsen e.V. 21 8 02.06.2018 10:30 2.40.10
111 Matthes, Anke   PSV Neustadt in Sachsen e.V. 21 9 02.06.2018 10:30 2.40.11
114 Wehner, Jörg   PSV Neustadt in Sachsen e.V. 21 11 02.06.2018 10:30 2.40.14
104 Hentsch, Alexander   Bautzener SV 1875 e.V. 21 14 02.06.2018 10:30 2.40.99
122 Heinrich, Udo   FSG 1860  e.V. Großenhain 21 15 02.06.2018 10:30 2.40.99
154 Mager, Kay   1. SGi Freital Sachsen 90 21 16 02.06.2018 10:30 2.40.99
165 Haase, Andreas   Priv.SSG zu Dresden e.V. 21 17 02.06.2018 10:30 2.40.99
173 Rietjens, Eric   Priv.SSG zu Dresden e.V. 21 18 02.06.2018 10:30 2.40.99
174 Pöntör, Mario   Priv.SSG zu Dresden e.V. 21 19 02.06.2018 10:30 2.40.99
183 Zimmermann, Luisa   Priv.SSG zu Dresden e.V. 21 20 02.06.2018 10:30 2.40.99
188 Krüger, Emily   Priv.SSG zu Dresden e.V. 21 21 02.06.2018 10:30 2.40.99
116 Heinrich, Florian   PSV Neustadt in Sachsen e.V. 22 1 02.06.2018 12:30 2.40.30
115 Hillmann, Roland   PSV Neustadt in Sachsen e.V. 22 2 02.06.2018 12:30 2.40.16
203 Engelbrecht, Thomas Dr. med.M   SG Kamenz e.V. 22 3 02.06.2018 12:30 2.40.10
210 Björn, Schneider M   SG Kamenz e.V. 22 6 02.06.2018 12:30 2.40.30
209 Roick, Colin M   SG Kamenz e.V. 22 7 02.06.2018 12:30 2.40.30
208 Seibt, Alexander M   SG Kamenz e.V. 22 8 02.06.2018 12:30 2.40.30
131 Ferencova, Andrea   SV Burgstädt e.V. 22 9 02.06.2018 12:30 2.40.43
199 Schützenmeister, Paul   SV 1481 Dippoldiswalde e.V. 22 14 02.06.2018 12:30 2.40.99
200 Ertel, Richard   SV 1481 Dippoldiswalde e.V. 22 15 02.06.2018 12:30 2.40.99
101 Barthel, Michael   Görlitzer SGi 1377 e.V. 22 16 02.06.2018 12:30 2.40.99
102 Kroll, Bernd   Görlitzer SGi 1377 e.V. 22 17 02.06.2018 12:30 2.40.99
105 Noack, Roland   Bautzener SV 1875 e.V. 22 18 02.06.2018 12:30 2.40.99
109 Baumgart, Florian   PSV Neustadt in Sachsen e.V. 22 19 02.06.2018 12:30 2.40.99
110 Hirte, Henry   PSV Neustadt in Sachsen e.V. 22 20 02.06.2018 12:30 2.40.99
111 Matthes, Anke   PSV Neustadt in Sachsen e.V. 22 21 02.06.2018 12:30 2.40.99
212 Pohl, Martin M   SV Hoyerswerda e.V. 23 1 02.06.2018 14:00 2.40.10
211 Schlicht, Thomas M   SV Hoyerswerda e.V. 23 2 02.06.2018 14:00 2.40.10
213 Haake, Roman M   SV Hoyerswerda e.V. 23 3 02.06.2018 14:00 2.40.10
202 Schwienke, Kerstin M   SG Kamenz e.V. 23 4 02.06.2018 14:00 2.40.11
206 Reichelt, Antje M   SG Kamenz e.V. 23 5 02.06.2018 14:00 2.40.11
207 Schniebel, Sabine M   SG Kamenz e.V. 23 6 02.06.2018 14:00 2.40.11
114 Wehner, Jörg   PSV Neustadt in Sachsen e.V. 23 14 02.06.2018 14:00 2.40.99
118 Röder, Maik   FSG 1860  e.V. Großenhain 23 15 02.06.2018 14:00 2.40.99
123 Widera, Vincenz   FSG 1860  e.V. Großenhain 23 16 02.06.2018 14:00 2.40.99
124 Groll, Peter   FSG 1860  e.V. Großenhain 23 17 02.06.2018 14:00 2.40.99
115 Hillmann, Roland   PSV Neustadt in Sachsen e.V. 23 18 02.06.2018 14:00 2.40.99
116 Heinrich, Florian   PSV Neustadt in Sachsen e.V. 23 19 02.06.2018 14:00 2.40.99
131 Ferencova, Andrea   SV Burgstädt e.V. 23 20 02.06.2018 14:00 2.40.99
203 Engelbrecht, Thomas Dr. med.  SG Kamenz e.V. 23 21 02.06.2018 14:00 2.40.99
208 Seibt, Alexander   SG Kamenz e.V. 24 14 02.06.2018 15:00 2.40.99
209 Roick, Colin   SG Kamenz e.V. 24 15 02.06.2018 15:00 2.40.99
210 Björn, Schneider   SG Kamenz e.V. 24 16 02.06.2018 15:00 2.40.99
202 Schwienke, Kerstin   SG Kamenz e.V. 24 17 02.06.2018 15:00 2.40.99
206 Reichelt, Antje   SG Kamenz e.V. 24 18 02.06.2018 15:00 2.40.99
207 Schniebel, Sabine   SG Kamenz e.V. 24 19 02.06.2018 15:00 2.40.99
211 Schlicht, Thomas   SV Hoyerswerda e.V. 24 20 02.06.2018 15:00 2.40.99
212 Pohl, Martin   SV Hoyerswerda e.V. 24 21 02.06.2018 15:00 2.40.99
213 Haake, Roman   SV Hoyerswerda e.V. 24 22 02.06.2018 15:00 2.40.99
182 Kannegießer, Felix M   Priv.SSG zu Dresden e.V. IV 99 0 03.06.2018 2.40.30



BM KK + DLW-Sch. SSK5+6+7+8+14 2018
2.+3.6.2018     in Dresden DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 2.40
Stand: 27.05.2018 19:18 Uhr Seite: 2

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

169 Krug, Manuela   Priv.SSG zu Dresden e.V. 99 0 03.06.2018 2.40.31
180 Weisheit, Tara Le M   Priv.SSG zu Dresden e.V. IV 99 0 03.06.2018 2.40.31
170 Naujoks, Lukas M   Priv.SSG zu Dresden e.V. II 99 0 03.06.2018 2.40.30
181 Michael, Maksim M   Priv.SSG zu Dresden e.V. IV 99 0 03.06.2018 2.40.30
159 Putzmann, Mathias   Priv.SSG zu Dresden e.V. 98 0 31.05.2018 2.40.10
184 Merker, Jenny M   Priv.SSG zu Dresden e.V. II 98 0 31.05.2018 2.40.31
187 Rüllich, Karl Friedrich M   Priv.SSG zu Dresden e.V. 90 0 01.06.2018 18:00 2.40.30
186 Schiefner, Sebastian M   Priv.SSG zu Dresden e.V. 90 0 01.06.2018 18:00 2.40.30
168 Marks, Kevin   Priv.SSG zu Dresden e.V. 90 0 01.06.2018 18:00 2.40.40
167 Jiménez Gonzalez, Fernando   Priv.SSG zu Dresden e.V. 90 0 01.06.2018 18:00 2.40.42
166 Petrich, Bruno   Priv.SSG zu Dresden e.V. 90 0 01.06.2018 18:00 2.40.42
204 Pfeiffer, Sebastian M   SG Kamenz e.V. 90 4 01.06.2018 18:00 2.40.10
205 Reinecke, Thomas M   SG Kamenz e.V. 90 5 01.06.2018 18:00 2.40.10

Ausgedruckt wurden 80 Starts



BM KK + DLW-Sch. SSK5+6+7+8+14 2018
2.+3.6.2018     in Dresden DV-System DAVID21+

Standbelegung nach Disziplinen Disziplin: 2.41
Stand: 27.05.2018 19:18 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verein Rotte Stand Datum Zeit Kennzahl

101 Barthel, Michael   Görlitzer SGi 1377 e.V. 24 2 02.06.2018 15:00 2.41.14
102 Kroll, Bernd   Görlitzer SGi 1377 e.V. 24 3 02.06.2018 15:00 2.41.14
100 Krüger, Klaus   Nieskyer SV e.V. 24 4 02.06.2018 15:00 2.41.14
124 Groll, Peter   FSG 1860  e.V. Großenhain 24 5 02.06.2018 15:00 2.41.16
115 Hillmann, Roland   PSV Neustadt in Sachsen e.V. 24 6 02.06.2018 15:00 2.41.16
105 Noack, Roland   Bautzener SV 1875 e.V. 24 7 02.06.2018 15:00 2.41.16
106 Seiler, Regina   Bautzener SV 1875 e.V. 24 8 02.06.2018 15:00 2.41.16
164 Simon, Manfred   Priv.SSG zu Dresden e.V. 90 9 01.06.2018 18:00 2.41.16

Ausgedruckt wurden 8 Starts
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